
Technický list

TextFlow 12

Pracovní rohož, 100% nitrilová guma nesnadno zápalná, Černá

Údaje o objednávce

Artikové číslo 964567

GTIN 662641780248

Třída artiklu 96C

Popis

Provedení:
100 % směs nitrilové gumy, odolná proti oleji. Nesnadno zápalná (vhodná pro místa provádění
svářečských prací). Testována na zápalnost třídy Bfl-S1 dle DINEN13501 a třídy1 dle ASTME648-03
(NFPA253).
Popis:
· Průmyslová pracovní rohož s uzavřeným protiskluzovým povrchem.
· Materiál o tloušťce 19 mm nabízí značné výhody z hlediska ergonomie a má účinky proti

únavě.
· Flexibilní zásuvný systém na dlaždicích 91×91 cm umožňuje optimální přizpůsobení

místním podmínkám.
· Flexibilní řešení hran umožňuje tvarování vnějších a vnitřních rohů.
· Odolnost proti skluzu R9 dle DIN 51130 a BGR 181. Vyrobeno z téměř nezničitelné gumy.
· Výrobek neobsahuje silikon, z tohoto důvodu je vhodný pro lakovny. Výrobek je odolný

proti většině chemikálií a proti extrémním teplotám.
Upozornění:
Vhodné krajové lišty pod č. 964577 a 964578 vždy vel. 0 a 1.
Při silném jiskření je nutné zajistit dobré větrání.

Technický popis

Šířka 91 cm

Nástrčné ano

Tloušťka 19 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Bez silikonu ano

Materiál Nitrilová guma

Povrch Protiskluzový povrch

Délka 91 cm

Hmotnost 12,7 kg

S bezpečnostními hranami rozšiřitelné

Ochrana proti uklouznutí podle DIN 51130, BGR 181 R9

Označení výrobce Cushion Ease Solid™ Nitrile FR

Komfort při stání Protiskluzové

Komfort při stání Izolace (teplota)

Komfort při stání Proti únavě

Ochrana proti nárazu Podlaha

Vlastnost materiálu Odolné proti oleji

Vlastnost materiálu Nesnadno zápalné

Barva Černá

Druh produktu Pracovní rohož

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 21:10 2/2


